

ДОГОВІР № 241 КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ

м. Миколаїв

«27» березня 2024 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю мале підприємство «Інвар», в подальшому «Постачальник», в особі директора Ляшка І.В., діючого на підставі Статуту (надалі – Постачальник), з однієї сторони, та Комунальне некомерційне підприємство Миколаївської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 7» (надалі – Покупець), в особі директора Власової О.М., який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. **Продавець** зобов'язується передати у власність **Покупця** товар, а **Покупець** зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах даного договору.

1.2. Найменування товару: консультативний кабінет

за кодом ДК 021:2015 30190000-7 офісне услакування на приміщенні фізичне

1.3. Термін усунення недоліків з моменту виявлення дефектів, або заміни товару в межах гарантійного терміну один місяць.

1.4. Номенклатура і ціна за одиницю товару вказуються в специфікації, яка є невід'ємною частиною договору.

2. Порядок розрахунків.

2.1. Оплата в розмірі 100% повинна бути перерахована **Продавцеві** в термін 5 банківських днів з моменту одержання товару, на підставі рахунку – фактури та видаткової накладної.

3. Кількість, термін і порядок постачання.

3.1. **Продавець** зобов'язується передати у власність **Покупця** товар у кількості зазначеному в накладних, згідно поданих заявок.

3.2. Товар повинен бути упакований таким чином, щоб виключити його ушкодження або знищення при транспортуванні.

3.3. Приймання товару по кількості і якості здійснюється Сторонами в порядку, установленому чинним законодавством.

3.4. Строк поставки – 31 грудня 2024р.

4. Ціна договору.

4.1. Очікувана ціна договору складає **11 409,50 грн.** (Одинадцять тисяч чотириста дев'ять гривень 50 копійок) у т.ч. ПДВ **1 901,58 грн.** (Одна тисяча дев'ятсот одна гривня 58 копійок).

5. Відповідальність Сторін.

5.1. За порушення умов даного Договору винна Сторона відшкодовує заподіяні цим порушенням, збитки, у порядку передбаченому чинним законодавством.

5.2. Сторони несуть відповідальність за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у розмірі, що обчислюється від суми простроченого платежу та не може перевищувати подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла в період, за який сплачується пеня, відповідно до вимог Закону України «Про відповідальність за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань».

5.3. Усі суперечки між Сторонами, по яких не було досягнуто згоди, вирішуються відповідно до законодавства України в суді.

5.4. Умови договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документа

5.5. Платіжні зобов'язання **Покупця** за цим Договором виникають за умови наявності відповідного бюджетного призначення. До затвердження річного кошторису, платіжні зобов'язання виконуються у межах, встановлених тимчасовим кошторисом.

5.6. **Покупець** вправі брати зобов'язання щодо отримання послуг, товарів, робіт за цим Договором лише в межах реального фінансування видатків на цілі визначені договором.

5.7. **Покупець** може зменшувати обсяг закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

6. Форс-мажор

6.1. У випадку виникнення обставин, що роблять неможливим повне або часткове виконання сторонами зобов'язань по цьому договору, якщо це викликано обставинами форс-мажору (стихійні лиха, екстремальні погодні умови, війни, страйки, заборонені або обмежуючі дії держави, що набирають чинності після підписання цього Договору). Термін виконання зобов'язань продовжується на період часу, протягом якого вищеназвані умови зберігають силу.

6.2. Сторона, для якої виконання договірних зобов'язань стало неможливим, повинна повідомити іншу сторону не пізніше 5-ти діб після настання форс-мажорних обставин.

7. Строк дії Договору

7.1. Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами та діє до 31 грудня 2024 року.

7.2. Договір складено на державній мові у двох екземплярах, які мають однакову юридичну силу.

7.3. Питання, не врегульовані даним договором, регулюються чинним законодавством.

7.4. Зміни в Договорі можуть бути внесені за взаємною згодою сторін та оформляються додатковою угодою до цього Договору.

8. Інші умови

8.1. При укладенні цього договору Продавець повинен надати копію свідоцтва про реєстрацію, витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, свідоцтво платника ПДВ.

8.2. Сторони гарантують одна одній, що мають всі права та передбачені діючим законодавством України дозволи на використання, в т.ч. шляхом збирання, реєстрації, накопичення, зберігання, адаптування, зміни, розповсюдження та передачі персональних даних про фізичних осіб, які надаються сторонами при виконанні умов Договору.

8.3. Одночасно з цим, Сторони надають одна одній на безоплатній основі передбачені діючим законодавством України права на використання отриманих при виконанні умов Договору персональних даних та/або відомостей про фізичних осіб, в т.ч. шляхом збирання, реєстрації, накопичення, зберігання, адаптування, зміни, оновлення, використання, поширення, передачі та розповсюдження.

9. Юридичні адреси сторін

Продавець

ТОВ МП «ІНВАР»

54003, м. Миколаїв, пр. Центральний, 171

ЄДРПОУ 13852785

п/р UA153223130000026003000051064

у банку АТ «Укресімбанк»,

п/р UA583510050000026006134063400

у банку ПАТ "УкрСиббанк"

ІПН 138527814039

Податкове свідоцтво 100204094

Поштова адреса:

м. Миколаїв, 54003, а/с 36

тел (0512) 30 3 008

e-mail: lenaivar@gmail.com

Директор



І.В. Ляшко

Покупець

КНП ММР «ЦПМСД №7»

54051, м. Миколаїв, Корабельний р-н,

Проспект Богоявленський, 340/2

ЄДРПОУ 38458175

iBAN Р/р UA603052990000026009021700725

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299

ІПН 384581714050

Тел.: +38/0512/ 64 13 83



Директор

О.М.Власова

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

Додаток 1
до договору № 241
від «14» березня 2024р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ
від «14» березня 2024р.

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	РУЧКА КУЛЬК. OIL НІТ ЧОРНА 15630 OPTIMA	48 шт	8,00	384,00
2	РУЧКА КУЛЬК. OIL НІТ СИНЯ 15630 OPTIMA	48 шт	8,00	384,00
3	СТЕПЛЕР NORMA 4122 №24 20арк.	10 шт	80,00	800,00
4	СКОБИ N 24 BM.4412 ЛЮКС	20 шт	12,00	240,00
5	КЛЕЙ-ОЛІВЕЦЬ 25Г BM.4912 ПРОЗ.	10 шт	28,00	280,00
6	РУЧКА КУЛЬК. OIL НІТ ЧЕРВОНА 15630 OPTIMA	24 шт	8,00	192,00
7	КОРЕКТОР-ОЛІВЕЦЬ 7002 AXENT 8МЛ	38 шт	17,50	665,00
8	НОЖИЦІ 210MM 4OFFICE 4-368	10 шт	39,00	390,00
9	ФАЙЛ ГЛ. A4+ 40МК. 3805 BM 100шт.	10 шт	80,00	800,00
10	НІЖ ДЛЯ ПАПЕРУ МАЛИЙ DELI 2054 9ММ	9 шт	15,50	139,50
11	ПАПКА ПЛАСТ. ШВИДКОШИВАЧ З ПРУЖ.А4 Е31201	10 шт	41,00	410,00
12	ПАПКА-РЕССТР.А4/5 BM.3012/3016 ОДНОСТОП. КОЛЬОРОВІ	40 шт	65,00	2 600,00
13	ПАПІР А4 MAESTRO STANDARD+ 80Г/М	15 шт	185,00	2 775,00
14	СКОТЧ 18ММ*30М BM.7153-01	5 шт	9,00	45,00
15	СКОТЧ 48ММ*66М ПРОЗОРИЙ SILK/MODERN/ XACK	5 шт	25,00	125,00
16	ЛІНІЙКА 30СМ AXENT 7530 ЗЕЛЕНА	5 шт	20,00	100,00
17	ЛІНІЙКА 30СМ AXENT 7530 БОРДО	5 шт	20,00	100,00
18	ЛІНІЙКА 30СМ AXENT 7530 СИНЯ	5 шт	20,00	100,00
19	ФАРБА ШТЕМПЕЛЬНА KORES 71308 28МЛ СИНЯ	10 шт	48,00	480,00
20	СКРІПКИ 28ММ NORMA 4732 КРУГЛІ З ЗАГИНОМ	10 шт	11,00	110,00
21	ПАПКА ПЛАСТ. З 2 ПРИТИСКАМИ ECONOMIX Е31203	5 шт	58,00	290,00

Разом:
У тому числі ПДВ:

11 409,50
1 901,58

Всього найменувань 21, на суму 11 409,50 грн.
Одинадцять тисяч чотирьох дев'ять гривень 50 копійок
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча дев'яност одна гривня 58 копійок

Продавець

ТОВ МП «ІНВАР»

54003, м. Миколаїв, пр. Центральний, 171
ЄДРПОУ 13852785

п/р UA153223130000026003000051064

у банку АТ «Укресімбанк»,

п/р UA583510050000026006134063400

у банку ПАТ "УкрСиббанк"

ІПН 138527814039

Податкове свідоцтво 100204094

Поштова адреса:

м.Миколаїв, 54003, а/с 36

тел(0512) 30 37 08

e-mail: lenapryda@gmail.com

Директор



І.В. Ляшко

Покупець

КНП ММР «ЦПМСД №7»

54051, м. Миколаїв, Корабельний р-н,

Проспект Богоявленський, 340/2

ЄДРПОУ 38458175

iBAN Р/р UA603052990000026009021700725

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299

ІПН 384581714050

Тел.: +38/0512/ 64 13 83

Директор



О.М.Власова